
 АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«СРЕДНЕКАНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ    БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» 
686160, Магаданская область, поселок Сеймчан, переулок Клубный, 9-11, Тел. (41347) 9 – 43 – 57; E-mail:  bibka-seymchan@rambler.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности) 

 
 

 

8 мая 2024 г.                                                         № 6 
Об утверждении Политики 

МКУК СЦБС в отношении  

обработки персональных данных 

и реализации требований к защите 

персональных данных  

 

 

Во исполнение требований п.2 ч.1 ст.18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных» и в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и 

гражданина при обработке персональных данных, в том числе защиты прав на 

неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну, 

приказываю: 

 

1.Утвердить Политику муниципального казенного учреждения культуры «Среднеканская 

централизованная библиотечная система» в отношении обработки персональных данных и 

реализации требований к защите персональных данных. 

2. Политика муниципального казенного учреждения культуры «Среднеканская 

централизованная библиотечная система» в отношении обработки персональных данных и 

реализации требований к защите персональных данных, утвержденную приказом от 15 ноября 

2017г. № 17, считать утратившим силу. 

3. Ознакомить сотрудников учреждения с Политикой под персональную роспись.  

 

 

  
Руководитель организации Директор МКУК СЦБС    М.И. Сластенкова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 
 

mailto:bibka-seymchan@rambler.ru

